
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ROGASI” 
97016 – Pozzallo (RG) – C.so V. Veneto, 36 – Tel: 0932/953147 - Fax: 0932/1838724 

e-mail: rgic81800t@istruzione.it; pec: rgic81800t@pec.istruzione.it; sito. www.istitutorogasi.edu.it 

C.M.: RGIC81800T – C.F.: 90012130887 

 

 

Prot. n. .                                                                                                        Pozzallo,08/06/2021 

 

All’Albo Pretorio on-line  

Al sito web-sezione Amministrazione Trasparente  

Al Consiglio di Istituto  

Al Fascicolo PON-FSE 
 

 

Oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 

10.3.1. -Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).-Decreto di assunzione in bilancio 

 

                                                    Progetto  “Un’altra estate” 
Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-395 

Codice CUP C13D21001980001 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO l’Avviso Pubblico del Ministero dell’Istruzione, , numero AOODGEFID/9707 del 

27/04/2021 “Apprendimento e socialità”; 

VISTA la Nota. Prot. AOODGEFID- 17656 del 07/06/2021 con la quale la Direzione Generale per 

la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale- Uff. IV del M.I. ha 

comunicato che è stato autorizzato il progetto “Un’altra estate”-Cod. 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-

395,proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo  di €.15.246,00; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

VISTE le indicazioni del M.I .per la realizzazione degli interventi;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  
VISTO il Decreto Assessoriale n. 7753 del 28 dicembre 2019”Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche funzionanti nel territorio della 

Regione Siciliana;  

mailto:rgic81800t@istruzione.it
mailto:rgic81800t@pec.istruzione.it
http://www.istitutorogasi.edu.it/




VISTO il Programma Annuale E.F. 2021  
DECRETA 

 

la formale assunzione in bilancio, per l’E.F. 2021, del finanziamento relativo al seguente progetto :  
 

Sottoazione Codice Identificativo Progetto Titolo progetto Importo autorizzato 

progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-395 UN’ALTRA ESTATE €. 15.246,00 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE, modello A- .Aggregato 02 “Finanziamenti 

dall’Unione Europea e imputato alla voce 01-Fondi Sociali Europei- sottovoce 03 PON per la scuola (FSE) e 

nelle SPESE,  nell’Aggregato P02/16-PROGETTI DI APPRENDIMENTO-AVVISO 9707/2021-PROG. 

“UN’ALTRA ESTATE”-COD. 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-395l del Programma Annuale E.F. 2021. 

 Il presente Decreto viene trasmesso al Consiglio di istituto per la relativa delibera nella prossima seduta . 

 Il Responsabile del procedimento,  ai sensi e per gli effetti della L. n. 241/90, è il Dirigente Scolastico. 

 Il Responsabile per la  Trasparenza , ai sensi e per gli effetti  dell’art. 43 del D.L.vo n. 33/2013, è il 

Dirigente Scolastico. 

 

 
 
 

                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Grazia Basile 
Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 


